1

国家数字化学习资源中心

资源中心培函[2018]14号

关于举办“MOOC课程开发与应用高级研修班（第四期）”的通知

各相关单位：

为配合教育部卓越教师培养计划的实施，促进各单位对课程资源的

开发与应用，帮助教师掌握 MOOC 教学的新理念和新技术，创新教学模

式，有效提升教学质量，国家数字化学习资源中心定于 2019 年 1 月在

海南海口举办“MOOC课程开发与应用高级研修班（第四期）”，现将相关

事宜通知如下：

一、 培训时间及地点

1．培训时间：2019 年 1月 20日—22 日

2．培训地点：海南海口

二、 培训对象

教育技术中心、信息中心负责人，业务（技术）骨干教师，课程资

源开发人员，教学设计人员，课件制作人员等。

三、 培训内容

1．新时期在线教育的内涵式发展

2. MOOC教学的基础理论

3. 如何做好 MOOC教学设计

4. MOOC课程的组织与实施

 2

5. MOOC课程平台实作练习

四、 费用标准

1. 培训费用：2200元/人，可公务卡缴费或会前对公转账，由

北京泛在时代教育技术有限责任公司开具培训相关发票。

2. 食宿统一安排，交通、住宿费用自理。

五、 培训证书

培训合格后，颁发国家数字化学习资源中心“MOOC课程开发与应用

高级研修班”培训证书。

六、 会议须知及联系方式

1. 报名回执请登录“师新网”（www.newteach365.com）动态公告

栏下载，回执请于 2019年 1月 16日前发至 peixun@nerc.edu.cn，会

务组将于开班前回复具体安排。

2. 联系人：任丽（010）57519450、18519101850。

国家数字化学习资源中心

         （国家开放大学数字化学习资源中心代章）

二〇一八年十二月六日

主题词：MOOC  开发与应用  培训班  通知

国家数字化学习资源中心                2018年 12月 6日印发